Госуларственное бюджетное общеобразовательное учреждение
Астраханской области

<<Щентр обучения, оздоровления и отдыха для детей и юношества
(БЕрЁзкА>

прикАз
Номер док}мента ,Щата

ltn н//- ф 18. а8 "u3о

<Об организации системы внутреннего
обеспечения соответствия требованиям
антимонопольного законодательства
(антимонопольного комплаенса) в
ГБОУ АО (ЦОД <Березка>

Во исполнение Указа Президента Росоийской Федерации от 21,12.20117
Ns 618 кОб основных направлениях государственной политики по развитию
конкуренции), распоряжения Правительства Астраханской области от
18.01.2019 Jф 9-Пр кО мерах по ре€Lлизации подпункта ((е) пункта 2
Национального плана развития конкуренции в Российской Федерации на
20|8-2020 годы, утвержденного Указом Президента Российской Федерации от

целях обеспечения соответствия деятельности ГБОУ АО
требованиям антимонопольного законодательства и

утвержденным настоящим приказом.
вагиной Н.р. обеспечить ознакомление

профилактики нарушениЙ требованиЙ антимонопольного законодательства

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить прилагаемое Положение об организации системы

ВнУТреннего обеспечения соответствия требованиям антимонопольного
Законодательства (антимонопольного комплаенса) (далее - Положение) в
ГБОУ АО (ЦОД <Березка> (Приложение J\bl).

2. Назначить ответственными лицами за организацию и
функционирование антимонопольного законодательства в ГБОУ АО кЩОЩ
<Березка), заместителя директора по безопасности и контролю за качеством -
Коннова А.В., юрисконсульта * Вагину Н.Р.

З. Руководителям структурных подразделений ГБОУ АО (ЦОД
<Березка> организовать работу в возглавляемых ими подразделениях в
соответствии с Положением,

4. Юрисконсульту
работников ГБОУ АО (ЦОЩ <Березка) с настоящим прикilзом.

5. Системному администратору Курепину Ю.В. р€}зместить
Положение на официальном сайте ГБОУ АО (ЦОЩ <Березка)) в 10-дневный
срок.

6. Контроль за исполнением настоящего прик€lза оставляю за собой.

И.о. директора Щ.С. ,.Щахин